CÂ MARA MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS

APROVADO
Em oQL43

PRflDENTE 	-

REQUERIMENTO N°60/2013
SECRETARIO

KARLA LAOYANAE LOIOLA FERREIRA, vereadora deste município no uso de suas atribuições

legais, REQUER, depois de ouvido o plenário, na forma regimental que seja oficiado o

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Gonçalo de Souto Diogo da necessidade de atender

o Plano de Cargos carreira e remuneração do magistério no que diz respeito a reajuste salarial

no que diz respeito a o enquadramento, das tabelas dos vencimentos, e a lei do piso salarial.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 30 de agosto de 2013

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento visa atender reinvindicações dos profissionais do magistério, que já

deveriam ter sidos atendidos com reajuste salarial desde janeiro do presente ano

Karla Ladyanae Loiola Ferreira

Vereadora

CÁMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
Recebido ept Q / Q / i3' HorasQ_:43

ro cion rio(a) Responsável

Rua Manoel Peixoto, 170- Centro - CEP: 62.200-000 - Nova Russas/CE
CNPJ: 00.613.47410001-09 - CGF: 06.920.475-6 - Fone: (88) 3612.6371 13672.1289